
AMARANTH

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

4 x 500 gDC14008

Pecičky amarantové se
skořicí bez lepku 500g

595008 5025098

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

4 x 450 gDC14010

Kroužky amarantové s
karamelem bez lepku 450g

595008 5025478

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

4 x 450 gDC14011

Kroužky amarantové s
jogurtem bez lepku 450g

595008 5024868

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

25 x 25 gDC14012

Kroužky amarantové s
jogurtem bez lepku 25g

595008 5026468

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

25 x 25 gDC14013

Kroužky amarantové s
karamelem bez lepku 25g

595008 5026608

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

25 x 25 gDC14014

Pecičky amarantové se
skořicí bez lepku 25g

595008 5026848

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

4 x 400 gDC14017

Červíci amarantové s
medem bez lepku 400g

595008 5026088

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

4 x 400 gDC14020

Sloni višeň - čokoláda bez
lepku 400g

595008 5028518

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

6 x 500 gDC14021

Cornflakes mix skořice bez
lepku 500g

595008 5028378

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

8 x 400 gDC14023

Polštářky amarantové s
čokoládou bez lepku
400g/MINI

595008 5036748

Amarantová pochoutka, bez palmového
tuku vhodná do jogurtu, mléka.

25 x 25 gDC14024

Polštářky amarantové s
čokoládou bez lepku
25g/MINI

595008 5039408



BIB sirupy pro cool bary

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 000 gDC12001

BIB Malina 1:20 5l

594009 2914368

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 000 gDC12003

BIB Brusinka 1:20 5l

594009 2911538

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 000 gDC12004

BIB Jahoda s ginkem 1:20
5l

594009 2913518

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 300 gDC12005

BIB Pomeranč 50%
ovoce1:14 5l

594009 2917578

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 300 gDC12006

BIB Jablko 50% ovoce
1:14 5l

594009 2916728

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 000 gDC12008

BIB Ananas 1:20 5l

594009 2910308

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 000 gDC12009

BIB Pomeranč 1:20 5l

594009 2915118

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 000 gDC12010

BIB Cola bez kofeinu 1:20
5l

594009 2911918

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 000 gDC12011

BIB Broskev Ice Tea 1:20
5l

594009 2912768

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 000 gDC12012

BIB Jablko s echinaceou
1:20 5l

594009 2913138

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 000 gDC12013

BIB Borůvka s rakytníkem
1:20 5l

594009 2910788

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 300 gDC12014

BIB Malina 50% ovoce
1:14 5l

594009 2917198



BIB sirupy pro cool bary

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 300 gDC12015

BIB Ananas 50% ovoce
1:14 5l

594009 2915978

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 000 gDC12016

BIB Pomeranč NATUR plus
1:16 5l

594009 2919558

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 000 gDC12017

BIB Malina NATUR plus
1:16 5l

594009 2919178

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 000 gDC12018

BIB Multivitamín NATUR
plus 1:16 5l

594009 2919938

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 000 gDC12019

BIB Citron NATUR plus
1:16 5l

594009 2918328

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 000 gDC12020

BIB Hruška NATUR plus
1:16 5l

594009 2918708

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 300 gDC12021

BIB Višeň 50% ovoce 1:14
5l

594009 2917958

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 300 gDC12022

BIB Hruška 50% ovoce
1:14 5l

594009 2916348



Bylinné sirupy

Pro přípravu studených nebo horkých
nápojů.

1 x 3 500 gDC29001

BIB Mateřídouška se
zázvorem 1:12 3l

596146 0900408

Pro přípravu studených nebo horkých
nápojů.

1 x 3 500 gDC29003

BIB Meduňkový s
dobromyslí 1:12 3l

596146 0900578

Pro přípravu studených nebo horkých
nápojů.

1 x 3 500 gDC29005

BIB Bezový 1:12 3l

596146 0900648

Pro přípravu studených nebo horkých
nápojů.

1 x 3 500 gDC29007

BIB Meduňka s ovocem
1:12 3l

596146 0900718



Čaje gastro

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

100 x 50 gDC01002

Černý čaj s citronem 50g

595641 4012388

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

100 x 50 gDC01003

Čaj černý TRADIČNÍ 50g

595641 4012768

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 75 gDC02002

Zelený čaj s tropickým
ovocem 75g

595641 4015288

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 100 gDC03001

Divoká višeň 100g

595641 4011468

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03002

Divoká višeň 50g

595641 4011538

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC03003

Lahodná malina 100g

595641 4012528

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03004

Lahodná malina 50g

595641 4012698

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC03005

Broskvové osvěžení 100g

595641 4011228

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03006

Broskvové osvěžení 50g

595641 4011398

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 100 gDC03007

Lesní směs se smetanou
100g

595641 4013448

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03008

Lesní směs se smetanou
50g

595641 4013518

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC03009

Multivitamín exkluziv 100g

595641 4013208



Čaje gastro

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03010

Multivitamín exkluziv 50g

595641 4013378

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC03011

Ranní potěšení 100g

595641 4011608

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03012

Ranní potěšení 50g

595641 4011778

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC03013

Vanilkový sen 100g

595641 4015048

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC03015

Švestkový čaj 100g

595641 4014818

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 100 gDC03017

Pomerančový pohár 100g

595641 4014678

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03018

Pomerančový pohár 50g

595641 4014748

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 100 gDC03019

Brusinková paseka 100g

595641 4011918

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

40 x 50 gDC03020

Brusinková paseka 50g

595641 4012078

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 100 gDC03021

Černý rybíz 100g

595641 4016108

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC04001

Šípkový čaj s ibiškem 100g

595641 4013068

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 100 gDC04003

Bylinné pohlazení 100g

595641 4012148



Čaje gastro

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 50 gDC04005

Lipový čaj 50g

595641 4013828

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

60 x 50 gDC04007

Mátový čaj 50g

595641 4014058

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 100 gDC04009

Šípkový čaj 100g

595641 4012838

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 50 gDC04011

Meduňkový čaj 50g

595641 4014298

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 75 gDC05003

Borůvkový čaj s
rakytníkem 75g

595641 4011848

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 75 gDC05005

Jahodový čaj s ginkgem
75g

595641 4012458

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 75 gDC05006

Ostružinový čaj s Aloe 75g

595641 4014368

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 75 gDC05007

Limetkový čaj s Goji 75g

595641 4013688

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.

70 x 75 gDC20001

Osvěžující rooibos 75g

595641 4014438

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27008

Čaj Garden Tee
Malina/Noni 100g

595641 4009588

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27009

Čaj Garden Tee
Švestka/Mangostan 100g

595641 4009658

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27010

Čaj Garden Tee
Jablko/Bacopa 100g

595641 4009418



Čaje gastro

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27011

Čaj Garden Tee
Zázvor/Mango 100g

595641 4009728

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27013

Čaj Garden Tee
Pomeranč/Ginkgo 100g

595641 4016278

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27020

Čaj Garden Tee
Brusinka/Černý rybíz 100g

595641 4030278

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27021

Čaj Garden Tee
Citronela/Hruška 100g

595641 4030038

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27022

Čaj Garden Tee
Jahoda/Echinacea 100g

595641 4030108

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

70 x 100 gDC27027

Čaj Garden Tee
Borůvka/Chrpa 100g

595641 4038678



Čaje instantní

30 x 180 gDC06001

INST. Tropic - černý čaj
180g

595641 4009278

30 x 180 gDC06002

INST. Citronový - černý čaj
180g

595641 4008808

30 x 180 gDC06003

INST. Broskvový - černý
čaj 180g

595641 4008738

30 x 180 gDC06004

INST. Třešňový - černý čaj
180g

595641 4009348

30 x 180 gDC06005

INST. Medový - zelený čaj
180g

595641 4009108

50 x 30 gDC06007

INST. Černý čaj - hořký
30g

595641 4009038

Se sníženým obsahem cukru.

30 x 280 gDC06008

INST. Lesní jahoda - černý
čaj 280g PLUS

595641 4016658

Se sníženým obsahem cukru.

30 x 280 gDC06009

INST. Pomeranč - černý čaj
280g PLUS

595641 4016588



Čaje porcované Drana

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

24 x 125 gDC27002

Čaj Magical Garden MAXI
(5x10x2,5g)

594013 0994628

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27003

Čaj Magical Garden
zázvor/mango (20x2,5g)

594013 0994938

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27004

Čaj Magical Garden
švestka/mangostan
(20x2,5g)

594013 0995238

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27005

Čaj Magical Garden
pomeranč/ginkgo
(20x2,5g)

594013 0995098

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27006

Čaj Magical Garden
malina/noni (20x2,5g)

594013 0994868

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27007

Čaj Magical Garden
jablko/bacopa (20x2,5g)

594013 0994798



Čaje porcované Drana

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

20 x 150 gDC27001

Čaj Golden Garden MAXI
(6x10x2,5g)

594013 0996088

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27014

Čaj Golden Garden
borůvka/chrpa (20x2,5g)

595641 4015428

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27015

Čaj Golden Garden
brusinka/černý rybíz
(20x2,5g)

595641 4015598

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27016

Čaj Golden Garden
citronela/hruška
(20x2,5g)

595641 4015668

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27017

Čaj Golden Garden
jahoda/echinacea
(20x2,5g)

595641 4015738

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27018

Čaj Golden Garden
ostružina/ostropestřec
(20x2,5g)

595641 4015808

Čaj k přípravě studeného / teplého nápoje.
LOUHOVATELNÝ I ZA STUDENA.

10 x 50 gDC27019

Čaj Golden Garden
rakytník/limetka (20x2,5)

595641 4015978



Cereal program

Vysoký obsah vlákniny, obohaceno o vápník
a železo.

6 x 500 gDC14001

Čoko kuličky 500g

594038 9128458

Skvělý základ snídaně nebo svačiny.

6 x 500 gDC14002

Kukuřičné lupínky 500g

594038 9128768

Svačinka bez palmového tuku.

20 x 36 gDC51327

Ovesná svačinka s belg.
čokoládou 36g

594064 4710958

Svačinka bez palmového tuku.

20 x 36 gDC51331

Ovesná svačinka s
brusnicemi 36g

594064 4711018

Svačinka bez palmového tuku.

48 x 18 gDC51347

Kukuřičné trubičky
lískooříškové 18g

588004 9180308

Svačinka bez palmového tuku.

48 x 18 gDC51348

Kukuřičné trubičky mléčné
18g

588004 9180788

Svačinka bez palmového tuku.

48 x 18 gDC51349

Kukuřičné trubičky
kakaové 18g

588004 9180548



Česnekové pasty

Vhodná do polévek, omáček, na maso, do
zeleninových jídel.

4 x 900 gPA02662

Česneková pasta bez soli 1l
dóza

595641 4026628

Vhodná do polévek, omáček, na maso, do
zeleninových jídel.

1 x 12 000 gPA4405

Česneková pasta 12kg
20% (K10)

594013 0944058

Vhodná do polévek, omáček, na maso, do
zeleninových jídel.

1 x 3 500 gPA4559

Česneková pasta 3,5kg
20% (K3)

594013 0945598

Vhodná do polévek, omáček, na maso, do
zeleninových jídel.

4 x 1 050 gPA5440

Česneková pasta 1 l dóza
20%

594013 0954408



Nápojová technika

Výčepní zařízení samoobslužné. K zajištění pitného režimu pro firmy, školy, gastronomické provozy.

DC99006

Dispenzer 2 S

Výčepní zařízení samoobslužné. K zajištění pitného režimu pro firmy, školy, gastronomické provozy.

DC99007

Dispenzer 3 S



Džemy a povidla

Vhodné i na pečení

1 x 4 000 gDC21001

Povidla ze švestek a jablek
K 4kg

595560 6119928

Vhodné i na pečení.

1 x 4 000 gDC21003

Džem višeň s kus.ovocem
K 4kg

595560 6115968

Vhodné i na pečení.

1 x 4 000 gDC21004

Džem meruňka s kus. ov. K
4kg

595560 6115898

Vhodné i na pečení.

1 x 4 000 gDC21005

Džem lesní směs s kus. ov.
K 4kg

595560 6124018

Vhodné i na pečení.

1 x 4 000 gDC21006

Džem jahoda s kus. ov. K
4kg

595560 6115588

Vhodné i na pečení.

1 x 4 000 gDC21007

Džem borůvka s kus. ov. K
4kg

595560 6116028

Vhodné i na pečení.

6 x 1 000 gDC21009

Džem Darinka borůvka 1kg

595560 6087708

Vhodné i na pečení.

6 x 1 000 gDC21010

Džem Darinka jahoda 1kg

595560 6073228

Vhodné i na pečení.

6 x 1 000 gDC21011

Džem Darinka lesní ovoce
1kg

595560 6111838

Vhodné i na pečení.

6 x 1 000 gDC21012

Džem Darinka meruňka
1kg

595560 6073398

Vhodné i na pečení.

6 x 1 000 gDC21013

Povidla švestková Darinka
1kg

595560 6073468

Vhodné na pečení i do jogurtů.

6 x 1 000 gDC21017

Náplň maková vařená 1kg

594057 9529078



Džemy a povidla

Vhodné na pečení i do jogurtů.

6 x 1 000 gDC21018

Gel hruškový 1kg

595560 6104458

Vhodné na pečení i do jogurtů.

6 x 1 000 gDC21019

Gel jablečný se skořicí 1kg

595560 6101248



EXTRUDO

Vhodné na svačinu i s pomazánkou.

56 x 75 gDC17002

Extrudovaný chléb
grahamový 75g (15pl)

594155 0204788

Vhodné na svačinu i s pomazánkou.

50 x 35 gDC17003

Extrudovaný chléb
grahamový 35g (5pl)

594155 0202328

Vhodné na svačinu i s pomazánkou.

56 x 75 gDC17004

Extrudovaný chléb sýrový
75g (10pl)

594155 0204478

Vhodné na svačinu i s pomazánkou.

50 x 35 gDC17005

Extrudovaný chléb sýrový
35g (5pl)

594155 0202018

Vhodné na svačinu i s pomazánkou.

56 x 75 gDC17006

Extrudovaný chléb švédský
75g (10pl.)

594155 0296558

Bezlepková svačinka možná i s pomazánkou.

56 x 75 gDC17007

Extrudovaný chléb
zeleninový 75g (10pl)

594155 0204618

Bezlepková svačinka možná i s pomazánkou.

50 x 35 gDC17008

Extrudovaný chléb
zeleninový 35g (5pl)

594155 0202258

Bezlepková svačinka.

56 x 75 gDC17012

Extrudovaný chléb
kukuřičný 75g (10pl)

594155 0250608

Rychlá svačinka.

100 x 24 gDC17020

Rychlý snack jogurt 24g
100ks

594155 0309038

Rychlá svačinka.

100 x 24 gDC17022

Rychlý snack kakao 24g
100ks

594155 0309108

Rychlá svačinka.

56 x 144 gDC17023

Rychlý snack s jogurtem
144g (12pl)

223334 4455542

Použitá kaštanová mouka.

44 x 49 gDC17085

BIO Kaštanový chléb 49g (
7pl )

223334 4455782



EXTRUDO

Rychlá bezlepková kaše.

4 x 1 000 gDC17009

Kaše jáhlová s vanilkou a
probiotiky 1kg

594155 0287338

6 x 1 000 gDC17010

Kaše ovesná 1kg

594155 0287198

Rychlá bezlepková kaše.

4 x 1 000 gDC17011

Kaše rýžová s jog. s
probiotiky 1kg

594155 0287578

Bezlepkové obalovaní.

4 x 1 000 gDC17014

Strouhanka kukuřičná 1kg
SPECIÁL

594155 0212228

Rychlá svačinka.

2 x 5 000 gDC17025

Rýžové knedlíky s
jogurtem 5kg

595183 8154018

Bezlepkové obalování masa, zeleniny.

4 x 1 000 gDC17028

Strouhanka kukuřičná 1kg

594155 0206218

Vhodné nejen pod masné pokrmy.

6 x 920 gDC17030

Zeleninová směs se žamp.
920g

594013 0999508

Bezlepková kaše, vhodná i jako tekutá strava
ve zdravotnictví.

4 x 1 000 gDC17060

Instantní jáhlová kaše 1kg

594155 0282908

Bezlepková kaše, vhodná i jako tekutá strava
ve zdravotnictví.

4 x 1 000 gDC17061

Instantní pohanková kaše
1kg

594155 0330728

Bezlepková kaše, vhodná i jako tekutá strava
ve zdravotnictví.

4 x 1 000 gDC17062

Instantní kukuřičná kaše
(polenta)1kg

594155 0330658

Bezlepkové lívanečky.

 x 4 000 gDC17063

Římské lívanečky 4kg

594155 0329698

Bezlepkové placičky k masu.

 x 4 000 gDC17064

Římské placičky/těstíčko
4kg

594155 0329768



EXTRUDO

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

12 x 400 gDC17013

Mouka kukuřičná
polohrubá 400g

594155 0291058

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

20 x 500 gDC17017

Mouka cizrnová instantní
500g

594155 0227008

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

10 x 500 gDC17018

Mouka rýžová inst. bílá HL
500g

594155 0211618

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

16 x 400 gDC17045

Mouka hrachová nativní (
zel.hrách) 400g

594155 0297548

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

16 x 400 gDC17046

Mouka fazolová nativní
400g

594155 0306828

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

16 x 400 gDC17047

Mouka čočková nativní
400g

594155 0306758

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

16 x 400 gDC17059

Mouka hrachová nativní (
žlutý hrách) 400g

594155 0297478

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

12 x 300 gDC17067

Mouka jáhlová nativní
300g

594155 0290828

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

12 x 400 gDC17068

Mouka pohanková nativní
400g

594155 0291298

Vhodné k bezlepkovému zahušťování
omáček, polévek.

12 x 400 gDC17086

Mouka rýžová nativní
výběrová 400g

594155 0329458



Hořčice,kečupy,protlaky,oleje

8 x 920 gDC23002

Rajčatový protlak 30% PL
920g SKLO

902009 0006905

1 x 10 000 gDC23018

Hořčice plnotučná K 10kg

593861 4866778

1 x 10 000 gDC23019

Kečup jemný K 10kg

593861 2693178

1 x 5 000 gDC23020

Kečup jemný K 5kg

593861 2693248

1 x 9 800 gDC23024

Olej fritovací PET 10l

594033 9624568

1 x 9 800 gDC23025

Olej řepkový PET 10l

594033 9624498

15 x 900 gDC23026

Olej řepkový 100 %  PET 1l

594033 9624328

Skvěle se hodí do omáček a polévek, jako
hustý základ na pizzu, do těstovin.

4 x 4 550 gDC23038

Rajčatový protlak 2x
koncentrovaný P 4,55kg

201066 2111185

Skvěle se hodí do omáček a polévek, jako
hustý základ na pizzu, do těstovin.

24 x 200 gDC23039

Rajčatový protlak 2x
koncentrovaný P 200g

201066 1112105

Skvěle se hodí do omáček a polévek, jako
hustý základ na pizzu, do těstovin.

24 x 400 gDC23040

Rajčata krájená v rajčatové
šťávě P 400g

201066 4414165

Skvěle se hodí do omáček a polévek, jako
hustý základ na pizzu, do těstovin.

6 x 3 000 gDC23043

Rajčata krájená v rajčatové
šťávě P 3kg

201066 1006035

Skvěle se hodí do omáček a polévek, jako
hustý základ na pizzu, do těstovin.

12 x 860 gDC23045

Rajčatový protlak 2x
koncentrovaný P 860g

201066 1112275



Hořčice,kečupy,protlaky,oleje

 x 3 600 gDC23046

Rajčatový protlak zámecký
S4

586003 7608418

Hustý základ nejen na pizzu.

6 x 2 600 gDC23059

Rajčatový základ na pizzu
P 2,6kg

201066 6111165

10 x 500 gDC23060

Kečup sladký KAND 520g
SKLO

593861 2691958

10 x 990 gDC23069

Kečup jemný 990g PLAST

593861 2697448

10 x 880 gDC23070

Hořčice plnotučná 880g
PLAST

593861 4840248



Houby

Nejvíce pěstovaná houba je vhodná do
všech jídel, např: polévek, omáček, nádivek,
rizzota, těstovin, na pizzu, pod maso...

6 x 250 gGH 03133

Žampiony plátky 250g

595641 4031338

Vhodný do těstovinových salátů, rizota,
dušené zeleniny, omáček.

3 x 500 gGH 2692

Hřib pravý krájený 500g

594013 0926928

Houba výrazného aroma je vhodná do
polévek, omáček a k dušenému hovězímu
masu.

3 x 500 gGH 2708

Hlíva ústřičná plátky 500g

594013 0927088

Černá, dřevitá houba je vhodná do asijské
kuchyně, nudlí a polévek.

4 x 500 gGH 2722

Jidášovo ucho 500g

594013 0927228

Směs vhodná do nádivek, gulášů, na pizzu.

3 x 500 gGH 6348

Směs hub 500g

594013 0963488

Směs vhodná do nádivek, gulášů, do
smetanových omáček.

4 x 500 gGH 7901

Směs lesních hub 500g

594013 0979018



Instanty do mléka

20 x 100 gDC07004

MilkyMix jahoda 100g

595641 4010098

20 x 100 gDC07005

MilkyMix borůvka 100g

595641 4009968

20 x 100 gDC07006

MilkyMix karamel 100g

595641 4010168

20 x 100 gDC07007

MilkyMix vanilka 100g

595641 4010308

20 x 100 gDC07008

MilkyMix banán 100g

595641 4009898

20 x 100 gDC07009

MilkyMix malina 100g

595641 4010238

20 x 100 gDC07010

MilkyMix čokoláda 100g

595641 4016418

Se sníženým obsahem cukru.

15 x 280 gDC07011

MilkyMix meruňka 280g
PLUS

595641 4039288

Se sníženým obsahem cukru.

15 x 280 gDC07012

MilkyMix mandarinka 280g
PLUS

595641 4039358



Kávoviny, káva, čokoláda

30 x 200 gDC08001

Mletá kávovinová směs
200g

595641 4008598

30 x 100 gDC08002

Mletá kávovinová směs
100g

595641 4008668

30 x 180 gDC08003

Inst. kávovina se
smetanou neslaz. 180g

595641 4010618

25 x 150 gDC08005

Instantní kávovina 150g

595641 4010548

10 x 1 000 gDC08006

Čokoláda instant 1kg

595641 4010478

Vysoce kvalitní Robusta z Indie.

12 x 1 000 gDC08008

Káva zrnková Garden
coffee 1kg

594013 0974688

Vysoce kvalitní Robusta z Indie .

40 x 250 gDC08009

Káva zrnková Garden
coffee 250g

594013 0974998



Nápojové koncentráty NATUR

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

8 x 1 300 gDC28001

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 pomeranč 1l

594009 2919318

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 500 gDC28002

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 pomeranč 5l

594009 2919488

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

8 x 1 300 gDC28003

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 malina 1l

594009 2918948

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 500 gDC28004

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 malina 5l

594009 2919008

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

8 x 1 300 gDC28005

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 multivitamín 1l

594009 2919798

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 500 gDC28006

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 multivitamín 5l

594009 2919868

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

8 x 1 300 gDC28007

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 citron 1l

594009 2918188

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 500 gDC28008

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 citron 5l

594009 2918258

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

8 x 1 300 gDC28009

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 hruška 1l

594009 2918568

Pouze max. 5g cukru / 100ml nápoje.

1 x 6 500 gDC28010

Náp. koncentrát NATUR
plus 1:16 hruška 5l

594009 2918638



Koření jednodruhové

Vhodný k dochucení a dobarvení masových
vývarů, omáček, rýže a rizota.

12 x 1 gE 9011

Šafrán 1g

594013 0990118

Vhodná především do gulášů, omáček a
mletého masa.

12 x 500 gGJ 0032

Paprika sladká 500g

594013 0900328

Koření vhodné do chlebového těsta,
vařených brambor, k nakládání zelí, na
pečené maso.

12 x 500 gGJ 0056

Kmín celý 500g

594013 0900568

Koření vhodné do masových vývarů,
omáček, polévek a rýže.

10 x 500 gGJ 0117

Nové koření celé 500g

594013 0901178

Koření vhodné k dochucení masa, polévek,
omáček a k nakládání masa, zeleniny a hub.

12 x 500 gGJ 0216

Pepř černý celý 500g

594013 0902168

Vavřín je vhodný do masových vývarů,
smetanových omáček, k nakládání zeleniny
a hub, na dušenou zvěřinu.

6 x 250 gGJ 0230

Bobkový list 250g

594013 0902308

Koření vhodné do sladkých a ovocných
pokrmů, pečiva a cukroví, do rajských
protlaků a čatní.

10 x 500 gGJ 0315

Skořice mletá 500g

594013 0903158

Koření vhodné do chlebového těsta,
vařených brambor, k nakládání zelí, na
pečené maso.

10 x 500 gGJ 0346

Kmín drcený 500g

594013 0903468

Koření vhodné do bramborových,
luštěninových jídel, polévek a omáček,
zabijačkových specialit.

6 x 250 gGJ 03652

Majoránka 250g

595641 4036528

Vhodná jako koření k ochucení polévek,
omáček a bramborových jídel. Zbytečně ji
nevaříme!

6 x 250 gGJ 03676

Petržel list 250g

595641 4036768

Vhodná jako koření do polévek, omáček,
salátů, pomazánek a obalovacích těstíček.

5 x 150 gGJ 03690

Pažitka 150g

595641 4036908

Koření vhodné do polévek, omáček, v
kombinaci s rozmarýnem nebo česnekem k
pečení masa a ryb.

5 x 400 gGJ 03706

Libeček 400g

595641 4037068



Koření jednodruhové

Koření vhodné do kompotů, horkých nápojů,
vývarů, omáček a k vaření rýže.

10 x 500 gGJ 0711

Hřebíček celý 500g

594013 0907118

6 x 500 gGJ 0759

Celer list 500g

594013 0907598

Koření vhodné k ochucení rýže, luštěnin,
moučníků a knedlíků, dušeného masa,
domácích majonéz.

12 x 500 gGJ 0780

Kurkuma mletá 500g

594013 0907808

Koření vhodné do sladkých a ovocných
pokrmů, pečiva a cukroví, do rajských
protlaků a čatní.

8 x 500 gGJ 0827

Skořice celá  500g

594013 0908278

Koření vhodné do mletého masa, domácích
paštik, omáček a k zavařování. Vyzkoušejte
také zapečené smetanové brambory s tymiá

4 x 500 gGJ 0834

Tymián 500g

594013 0908348

Česnek je vhodný především na maso, do
karbanátků, omáček, salátů, polévek,
bramborových jídel.

10 x 500 gGJ 0957

Česnek plátky 500g

594013 0909578

Koření vhodné do rajčatových jídel, omáček,
salátových zálivek, těstovin, pesta. Chutná
skvěle v zeleninovém smoothie!

5 x 500 gGJ 0964

Bazalka 500g

594013 0909648

Koření vhodné na dušené hovězí, skopové a
jehněčí maso, do slaného pečiva a
rajčatových jídel.

10 x 500 gGJ 0988

Rozmarýn 500g

594013 0909888

Oblíbená směs pepřů je vhodná na maso, do
polévek a omáček.

12 x 500 gGJ 1862

Pepř barevný celý 500g

594013 0918628

Vhodná do polévek, omáček, do mletého
masa.

12 x 500 gGJ 1879

Paprika lahůdková 500g

594013 0918798

Koření vhodné do polévek, omáček,
pomazánek, pesta nebo smoothie.

3 x 500 gGJ 9301

Medvědí česnek 500g

594013 0993018

Používá se do všech pokrmů místo cibule
čerstvé.

5 x 500 gGJ 9554

Cibule plátky 500g

594013 0995548



Kořenicí směsi bez glutamátu

Výborné k dochucení a ozdobě polévek,
vhodné také do pomazánek, nádivek a
majonéz.

4 x 150 gDO 03034

Bylinky do polévky 1l dóza

595641 4030348

Jemná směs vhodná nejen na dětskou
grilovací párty.

12 x 500 gGJ 00590

Baby grill 500g

595641 4005908

Univerzální směs k přípravě guláše s
typickou paprikovou chutí.

12 x 500 gGS 0254

Gulášové koření 500g

594013 0902548

Vyvážená směs vhodná do polévek nebo
pod dušené maso.

12 x 250 gGS 0643

Polévková zelenina 250g

594013 0906438

Výrazná směs je vhodná k dochucení všech
druhů hovězích steaků.

12 x 500 gGS 0650

Steak 500g

594013 0906508

Směs vhodná na pizzu. Můžeme použít i do
omáček.

10 x 250 gGS 0667

Pizza 250g

594013 0906678

Směs vhodná na grilované i pečené  kuře
nebo drůbeží kousky.

12 x 500 gGS 0674

Kuře 500g

594013 0906748

Původem francouzská směs vhodná na
dušenou zeleninu, grilované králičí, jehněčí
maso, na ryby, do omáček a jídel z rajčat.

6 x 500 gGS 0810

Provensálské koření 500g

594013 0908108

Směs vhodná k přípravě omáček nebo na
samotné dochucení uvařených těstovin.

12 x 500 gGS 0896

Těstoviny 500g

594013 0908968

Směs vhodná k pečení vepřových kousků
nebo rožnění celého masa určeného k
okrajování.

10 x 500 gGS 0902

Gyros 500g

594013 0909028

Univerzální směs vhodná do mletého masa,
zeleninových karbanátků nebo masových
kuliček.

12 x 500 gGS 1015

Mletá masa 500g

594013 0910158

Směs vhodná do houbových pokrmů,
polévek a omáček.

10 x 500 gGS 1237

Houbové koření 500g

594013 0912378



Kořenicí směsi bez glutamátu

Vyvážená směs je vhodná k přípravě
zeleninovo-masového základu.

12 x 500 gGS 1244

Svíčková 500g

594013 0912448

Směs vhodná k přípravě omáčky nebo k
dochucení samotných uvařených špaget či
jiných těstovin.

12 x 500 gGS 1251

Špagety 500g

594013 0912518

Směs určená především ke grilování masa
do tortil.

12 x 500 gGS 1275

Grilovací Mexico 500g

594013 0912758

K přípravě perníčků, sušenek nebo litého
perníku.

12 x 500 gGS 1343

Perník 500g

594013 0913438

Výborné na pečivo, grilované maso, vhodné
také do pomazánek, nádivek a majonéz.

4 x 500 gGS 1350

Bylinkové máslo 500g

594013 0913508

Americká fastfoodová směs je vhodná
zejména na smažené bramborové přílohy.

12 x 500 gGS 3729

Americké brambory 500g

594013 0937298

Směs původem z Balkánu je vhodná do
zapékané zeleniny a mletého masa.

12 x 500 gGS 3743

Čubrica 500g

594013 0937438

Směs vhodná na všechny druhy rybích filet.

10 x 500 gGS 5693

Pečené ryby 500g

594013 0956938

Ostrý typ kari je vhodný do masové a
zeleninové směsi.

12 x 500 gGS 8281

Kari Thajský typ 500g

594013 0982818

Vhodné do rajčatových i jiných omáček k
těstovinám, na pizzu nebo pod maso.

12 x 500 gGS 8328

Rajčatové koření 500g

594013 0983288

Směs vhodná na grilované rybí filety.

12 x 500 gGS 9639

Ryby gril 500g

594013 0996398

Speciální směs vhodná na grilování,
restování nebo zapékání všech druhů
zeleniny.

12 x 500 gGS 9912

Grilovaná zelenina 500g

594013 0999128



Koupele

Přírodní relaxační koupel v sáčku z netkané
textilie.

40 x 50 gDC5587

Relaxační bylinná koupel
50g

594013 0955878

Přírodní zvláčňující koupel v sáčku z netkané
textilie.

40 x 50 gDC5600

Zvláčňující ovesná koupel
50g

594013 0956008

Přírodní osvěžující koupel v sáčku z netkané
textilie.

40 x 50 gDC8694

Osvěžující květinová
koupel 50g

594013 0986948



Marinády

Marináda vhodná na grilovaní vepřového,
kuřecího masa a ryb.

12 x 500 gM5860

Italská marináda 500g

594013 0958608

Ostřejší marináda je vhodná na grilování
hovězího, vepřového a skopového masa.

12 x 500 gM5877

Pikantní marináda 500g

594013 0958778

Klasická marináda vhodná na grilování masa
nebo zeleniny.

12 x 500 gM5884

Česneková marináda 500g

594013 0958848

Marináda gurmánů je vhodná na grilovaní
masa, sýrů i zeleniny.

12 x 500 gM5891

Bylinková marináda 500g

594013 0958918

Klasická marináda vhodná na grilování masa
nebo sýrů.

12 x 500 gM5907

Pivní marináda 500g

594013 0959078

Jemná marináda s obsahem medu vhodná
na šetrné grilování masa a sýru.

12 x 500 gM9264

Medová marináda 500g

594013 0992648



Mošty

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13501

BIB Mošt jablečný s mrkví
5l

590185 0005278

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13503

BIB Mošt jablko 100% 5l

590185 0004288

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13504

BIB Mošt ovocný mix
100%
(jablko,višeň,č.rybíz) 5l

590185 0004358



Müsli tyčinky

Chutná svačinka.

48 x 30 gDC16021

FIT banánová kakao 30g

594002 3114838

Chutná svačinka.

48 x 30 gDC16022

FIT malinová jogurt 30g

594002 3114698

Chutná svačinka.

48 x 30 gDC16023

FIT meruňková 30g

594002 3100978

Chutná svačinka.

48 x 30 gDC16024

GO! s jogurtovou polevou
30g

594002 3117118

Chutná svačinka.

48 x 30 gDC16025

GO! s čokoládovou polevou
30g

594002 3117358



Nízkoenergetické nápojové koncentráty

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 500 gDC09003

Náp. koncentrát 1:20
POMERANČ 5l

594009 2915048

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

8 x 1 300 gDC09004

Náp. koncentrát 1:20
POMERANČ 1l

594009 2914988

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 500 gDC09005

Náp. koncentrát 1:20
MALINA 5l

594009 2914298

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

8 x 1 300 gDC09006

Náp. koncentrát 1:20
MALINA 1l

594009 2914128

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 500 gDC09011

Náp. koncentrát 1:20
BROSKEV 5l

594009 2911088

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

8 x 1 300 gDC09012

Náp. koncentrát 1:20
BROSKEV 1l

594009 2910928

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 500 gDC09013

Náp. koncentrát 1:20
ANANAS 5l

594009 2910238

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

8 x 1 300 gDC09014

Náp. koncentrát 1:20
ANANAS 1l

594009 2910168

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 500 gDC09015

Náp. koncentrát 1:20 COLA
- BEZ KOFEINU 5l

594009 2911848

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

8 x 1 300 gDC09016

Náp. koncentrát 1:20 COLA
- BEZ KOFEINU 1l

594009 2911778



Ostatní sortiment

Náplň lze použít k přípravě závinů, buchet,
koláčů, i k posypu ov. knedlíků apod.

10 x 1 000 gDC23006

Náplň maková 1kg

594013 0955188

Náplň lze použít k přípravě závinů, buchet,
koláčů, i k posypu ov. knedlíků apod.

10 x 1 000 gDC23007

Náplň ořechová 1kg

594013 0955258

Vhodný na svačinku, ale i na pečení.

10 x 1 000 gDC23008

Puding vanilkový 1kg

594009 0488498

Krémem můžete polévat buchtičky, piškoty,
záviny, dortíky nebo muffiny.

10 x 1 000 gDC23023

Krém na dukátové
buchtičky 1kg

594006 6661698

Vhodný do omáček, na posyp sladkých
pokrmů.

10 x 1 000 gDC23075

Perník strouhaný s medem
1kg

594013 0973908

12 x 500 gGJ 5389

Škrob bramborový 500g

594013 0953898

12 x 500 gGJ 5426

Sušený mléčný nápoj
LACTOPRO 500g

594013 0954268

Vhodná pro bezlepkovou dietu - neobsahuje
lepek.

10 x 1 000 gGJ 6522

Cizrnová mouka nativní
1kg

594013 0965228



Ostatní sortiment

Používá se na pečení, vhodné i do krémů.

4 x 2 500 gDC113014

MILLA CREME (náhrada
másla) 2,5 kg

002043 1130149

Tuk na fritované pokrmy a tukové pečivo.

4 x 2 500 gDC213011

MILLA FRITTER 2,5 kg

002043 2130119

Výborný do pomazánek, zeleninových
salátů.

16 x 1 000 gDC230049

Tuňák v oleji fólie 1kg

372930 0208028

20 x 500 gDC23005

Droždí instantní 500g

516661 3000093

Výborný do pomazánek, zeleninových
salátů.

48 x 250 gDC230050

Tuňák v oleji fólie 250g

594182 9602288

Slouží jako přísada na pečení a zvýraznění
chuti kynutých, třených a piškotových těst.

10 x 1 000 gDC23013

Vanilinový cukr 1kg

594006 6626428

1 x 5 000 gDC23022

Strouhanka 5kg

594010 3601078



Ovocné kompoty, steril. zelenina

Na různé typy koláčů a náplň do buchet.

3 x 2 800 gDC23009

Jablečné hranolky S4

594064 4303518

Vhodné do jogurtu, tvarohu, koláčů nebo
muffinů z pohankovníku.

6 x 1 840 gDC23010

Ananas kousky P 3kg

594180 3802198

Vhodné do jogurtu, tvarohu, koláčů nebo
muffinů .

6 x 1 500 gDC23050

Mandarinky P 2,65kg

594180 3807768

Vhodné do jogurtu, tvarohu, koláčů nebo
muffinů .

3 x 2 100 gDC23052

Hrušky kostky S4

594063 2952278

Vhodné do jogurtu, tvarohu, koláčů nebo
muffinů .

3 x 1 800 gDC23053

Třešně odpeckované S4
vhodné i pro diabetiky

594064 4300618

Vhodné do jogurtu, tvarohu, koláčů nebo
muffinů.

3 x 2 100 gDC23054

Hrušky kostky S4 vhodné i
pro diabetiky

594064 4302698

Vhodné do rýžového nákypu.

3 x 1 900 gDC23055

Švestky půlené S4 vhodné i
pro diabetiky

594064 4302218

Vhodné do upečeného jogurtovníku.

3 x 1 800 gDC23073

Třešně odpeckované S4

594064 4300548

Vhodné do jogurtu, tvarohu, koláčů nebo
muffinů z  pohankovníku.

8 x 210 gDC23076

Jahodový kompot PL 900g
SKLO

902009 0012605

Vhodné na pečení i do jogurtů, tvarohů.

3 x 1 950 gDC90004

Dýně kostky S4

594064 4303758

Vhodné do upečeného pohankovníku.

3 x 1 850 gDC90005

Meruňky půlené S4

594064 4301158

Vhodné do upečeného jogurtovníku.

3 x 1 900 gDC90006

Švestky půlené S4

594064 4302148



Ovocné kompoty, steril. zelenina

Vhodné na pečení i do jogurtů, tvarohů.

3 x 1 850 gDC90008

Broskve kostky S4

594064 4304988

Vhodné na pečení i do jogurtů, tvarohů.

3 x 1 850 gDC90009

Broskve kostky S4 vhodné
i pro diabetiky

594064 4305048

Vhodné na pečení i do jogurtů, tvarohů.

3 x 1 500 gDC90010

Ovocný koktejl P 4,25kg

002442 8038634

Vhodné na pečení i do jogurtů, tvarohů.

3 x 1 850 gDC90011

Meruňky půlené S4 vhodné
i pro diabetiky

594064 4301228

Vhodné na pečení i do jogurtů, tvarohů.

6 x 1 800 gDC90012

Broskve kostky P 3kg

594180 3804318



Ovocné pyré

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 10 000 gDC13003

Pyré ovocné - jablko 10l
bag-in box

594064 4341068

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 10 000 gDC13006

Pyré ovocné - meruňka 10l
bag-in box

594064 4341448

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13007

Pyré ovocné - meruňka 5l
bag-in box

594064 4341378

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13015

Pyré ovocné - jablko 5l bag
-in box

594064 4340908

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13018

Pyré ovocné - hruška 5l
bag-in box

594064 4341138

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 10 000 gDC13019

Pyré ovocné - hruška 10l
bag-in box

594064 4341208

Rychlá pohodlná svačina nejen na výlety.

21 x 115 gDC13026

Ovoc. pyré jablkové s
broskvemi bez cukru 115g

586015 1745688

Rychlá pohodlná svačina nejen na výlety.

21 x 115 gDC13027

Ovoc. pyré jablkové bez
cukru 115g

586019 1605058

Rychlá pohodlná svačina nejen na výlety.

21 x 115 gDC13028

Ovoc. pyré jablkové s
meruňkami 115g

586015 1745828

Rychlá pohodlná svačina nejen na výlety.

21 x 115 gDC13029

Ovoc. pyré jablkové s
hruškami 115g

586015 1746058

Rychlá pohodlná svačina nejen na výlety.

21 x 115 gDC13030

Ovoc. pyré zahradní směs
115g

586015 1745448

Rychlá pohodlná svačina nejen na výlety.

21 x 115 gDC13031

Ovoc. pyré jablkové s
jahodami 115g

586015 1776138



Ovocné pyré

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 10 000 gDC13032

Pyré ovocné -
jablko,banán,jahoda 10l
bag-in box

594064 4342438

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13033

Pyré ovocné -
jablko,banán,jahoda 5l bag
-in box

594064 4342368

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 10 000 gDC13034

Pyré ovocné -
jablko,banán,broskev 10l
bag-in box

594064 4342678

Výrobek obsahuje jen přírodní cukry.

1 x 5 000 gDC13035

Pyré ovocné -
jablko,banán,broskev 5l
bag-in box

594064 4342508

Rychlá svačinka bez přidaného cukru.

40 x 120 gDC13036

Kapsička ovoc. pyré
jablečné s banánem 120g -
nepřislazené

594050 4005428

Rychlá pohodlná svačina.

40 x 120 gDC13037

Kapsička ovoc. pyré
jablečné s jahodou 120g

594050 4005358

Rychlá pohodlná svačina.

40 x 120 gDC13038

Kapsička ovoc. pyré
jablečné s meruňkou 120g

594050 4005288

Rychlá svačinka bez přidaného cukru.

40 x 120 gDC13040

Kapsička ovoc. pyré
jablečné s mangem 120g -
nepřislazené

594050 4006038



Ovocné sirupy s 10% podílem ovoce

1 x 3 500 gDC29101

Ovocný sirup 1:12 citrón 3l

594009 2922048

1 x 3 500 gDC29102

Ovocný sirup 1:12
meruňka 3l

594009 2922118

1 x 3 500 gDC29103

Ovocný sirup 1:12 růžový
grep 3l

594009 2922288



Ovocné sirupy s 50% podílem ovoce

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 800 gDC11001

Sirup 50 % ovoce 1:14
POMERANČ 5l

594009 2917408

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

8 x 1 400 gDC11002

Sirup 50 % ovoce 1:14
POMERANČ 1l

594009 2917338

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 800 gDC11003

Sirup 50 % ovoce 1:14
JABLKO 5l

594009 2916658

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

8 x 1 400 gDC11004

Sirup 50 % ovoce 1:14
JABLKO 1l

594009 2916588

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 800 gDC11005

Sirup 50 % ovoce 1:14
ANANAS 5l

594009 2915808

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

8 x 1 400 gDC11006

Sirup 50 % ovoce 1:14
ANANAS 1l

594009 2915738

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 800 gDC11007

Sirup 50%  ovoce 1:14
MALINA 5l

594009 2917028

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

8 x 1 400 gDC11008

Sirup 50%  ovoce 1:14
MALINA 1l

594009 2916968

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 800 gDC11009

Sirup 50%  ovoce 1:14
VIŠEŇ 5l

594009 2917888

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

8 x 1 400 gDC11010

Sirup 50%  ovoce 1:14
VIŠEŇ 1l

594009 2917718

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

1 x 6 800 gDC11011

Sirup 50%  ovoce 1:14
HRUŠKA 5l

594009 2916278

Vyhovuje všem standardům zdravého
stravování škol.

8 x 1 400 gDC11012

Sirup 50%  ovoce 1:14
HRUŠKA 1l

594009 2916108



Ovocno-bylinné nápojové koncentráty

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 500 gDC10001

Náp. koncentrát 1:20
Borůvka s rakytníkem 5l

594009 2910618

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

8 x 1 300 gDC10002

Náp. koncentrát 1:20
Borůvka s rakytníkem 1l

594009 2910548

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 500 gDC10003

Náp. koncentrát 1:20
Jablko s echinaceou 5l

594009 2913068

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

8 x 1 300 gDC10004

Náp. koncentrát 1:20
Jablko s echinaceou 1l

594009 2912908

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 500 gDC10005

Náp. koncentrát 1:20
Jahoda s ginkem 5l

594009 2913448

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

8 x 1 300 gDC10006

Náp. koncentrát 1:20
Jahoda s ginkem 1l

594009 2913378

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

1 x 6 500 gDC10009

Náp. koncentrát 1:20
Brusinka 5l

594009 2911468

Nízkoenergetický nápoj s bylinnými extrakty
a ovocnou příchutí, slazený sukralózou.

8 x 1 300 gDC10010

Náp. koncentrát 1:20
Brusinka 1l

594009 2911398

Nízkoenergetický ovocný nápoj slazený
sukralózou.

1 x 6 500 gDC10012

Náp. koncentrát 1:20 ICE
TEA broskev 5l

594009 2912698



Perníky

Chutná malá svačinka.

50 x 60 gDC15001K

Perník - kolečko světlá
poleva 60g

594002 2902528

Chutná malá svačinka.

50 x 60 gDC15001S

Perník - srdíčko tmavá
poleva 60g

594002 2902218

Chutná malá svačinka.

32 x 35 gDC15002

Perník - tyčinka jahodová
35g

594002 2903068

Chutná malá svačinka.

32 x 35 gDC15003

Perník - tyčinka švestková
35g

594002 2903138



Rýže a luštěniny

Je vhodná do polévek, kaší, salátů i jako
příloha.

1 x 5 000 gDC22001

Čočka světlá 5kg

594003 9404468

Je vhodná do zeleninových salátů,
pomazánek. Zavářka do polévky, ale i jako
příloha k masu.

1 x 5 000 gDC22002

Fazole bílá malá 5kg

595100 8022248

Je vhodná do polévek, kaší, pomazánek,
rizota, salátů.

1 x 5 000 gDC22003

Čočka červená loupaná
půlená 5kg

594003 9410098

Vhodná příloha místo rýže či brambor.

4 x 5 000 gDC22004

Bulgur 5kg

696713 0101408

Jsou vhodné do polévek, placek,
zeleninových salátů.

1 x 5 000 gDC22005

Fazole červená 5kg

594003 9401328

Je vhodný do polévek, kaší, karbanátků i
jako příloha.

1 x 5 000 gDC22006

Hrách zelený půlený 5kg

594003 9401708

Je vhodný do polévek, kaší, pomazánek i
jako příloha.

1 x 5 000 gDC22007

Hrách žlutý půlený loup.
5kg

595100 8022628

Je vhodný jako příloha, do rizota, salátů,
zavářka do polévky.

10 x 1 000 gDC22008

Kuskus 1kg

032942 6101008

Příloha k zeleninovým i masovým pokrmům.
Rizota, rýžové saláty.

1 x 5 000 gDC22009

Rýže dlouhozrnná  USA 5kg

594003 9403308

Je vhodný jako příloha, do rizota, salátů,
zavářka do polévky.

1 x 5 000 gDC22011

Kuskus 5kg

032942 6101488

Fazole má moučnou a nepatrně nasládlou
chuť, proto se hodí nejen do slaných jídel,
ale i do sladkých pokrmů.

1 x 5 000 gDC22012

Fazole bílá velká 5kg

594003 9400888

Příloha k zeleninovým i masovým pokrmům.
Rizota, rýžové saláty.

2 x 5 000 gDC22013

Rýže dlouhozrnná 5kg
SCOTTI

594156 3270198



Rýže a luštěniny

Dlouhá zrna s oříškovou vůní, která se
nelepí.

1 x 5 000 gDC22014

Rýže Basmati 5kg

595241 5249628

Po uvaření je lepivější, hodí se více k
omáčkám.

1 x 5 000 gDC22015

Rýže jasmínová 5kg

595241 5179578

Bulgur můžeme dále smažit, dusit, zapékat.
Bulgur je vhodná příloha místo rýže či
brambor.

16 x 1 000 gDC22016

Bulgur 1kg

696713 0101198

Jsou vhodné jako příloha ke slanému a
sladkému pokrmu. Vhodné i pro
bezlepkovou dietu.

16 x 1 000 gDC22018

Jáhly 1kg

594158 6310468

Je vhodná jako příloha ke slanému a
sladkému pokrmu. Náhrada za kuskus, rýži.

16 x 1 000 gDC22019

Pohanka celá loupaná 1kg

594158 6310608

Typická vysokou lepivostí.

2 x 5 000 gDC22020

Rýže kulatozrnná 5kg
SCOTTI

001860 2543698

Rychle uvařená, výborně chutná, nerozváří
se.

1 x 5 000 gDC22021

Rýže parboiled 5kg

595241 5071328



Ovocné kompoty, steril. zelenina

Vhodné do omáček, k rizotu.

8 x 860 gDC23003

Nakládané okurky PL 860g

902009 0000655

8 x 320 gDC23004

Červená řepa nudličky PL
500g SKLO

902009 0010245

Vhodné do omáček, k rizotu.

3 x 1 800 gDC23011

Okurky 6-9 cm S4

594064 4330318

Vhodný do omáček, salátů, k masu.

24 x 240 gDC23015

Hrášek P 400 g

594180 3816748

Vhodné do omáček, k rizotu.

6 x 850 gDC23016

Nakládané okurky PL
1550g

902009 0003865

Vhodný jako příloha k masu.

8 x 500 gDC23017

Salát PL 860g

902009 0001575

Vhodná k přípravě salátů, pomazánek.

3 x 1 850 gDC23027

Červená řepa kostky S4

594064 4331168

Vhodná k přípravě salátů, pomazánek.

3 x 1 850 gDC23028

Červená řepa vlasový řez
S4

594064 4333768

3 x 1 300 gDC23029

Lečo zeleninové S4

594064 4331788

Vhodné do omáček, k rizotu.

3 x 1 800 gDC23030

Okurky 9-12 cm S4

594064 4330488

3 x 1 500 gDC23031

Paprika červená řezaná S4

594064 4331098

3 x 1 850 gDC23033

Směs do bramborového
salátu S4

594004 5655638



Ovocné kompoty, steril. zelenina

3 x 1 800 gDC23034

Zelí bílé kysané S4

594064 4331238

3 x 1 800 gDC23035

Zelí bílé S4

594064 4331478

3 x 1 850 gDC23036

Zelí červené S4

594064 4331548

6 x 1 380 gDC23037

Žampiony ster. kráj. P
2,65kg

594180 3805168

Zeleninový salát nejen k masu.

3 x 1 750 gDC23056

Salát TIVA S4 (červená
řepa ,zelí, cibule)

594064 4331618

Vhodný jako příloha k masu.

3 x 1 800 gDC23057

Salát kunovjanka ( Puzsta
) S4

594004 5668678

Vhodné do omáček, k rizotu.

1 x 9 700 gDC23058

Okurky(NEUTRAL) s
cukrem P,100-110 ks 10,2 l

592616 0011038

12 x 285 gDC23061

Kukuřice ve sl.nálevu P
425ml

002442 0851534

Vhodné do omáček.

3 x 1 850 gDC23062

Okurky kostky malé S4

594064 4330178

Fazole mohou být konzumovány samostatně
nebo se používají jako složky do polévek.

24 x 240 gDC23063

Fazole bílé malé sl. nálev P
400g

033844 9801798

Fazole mohou být konzumovány samostatně
nebo se používají jako složky do polévek.

24 x 240 gDC23064

Fazole červené sl. nálev P
400g

033844 9809268

Cizrna může být konzumována samostatně
nebo se používá jako složky do polévek.

24 x 240 gDC23065

Cizrna sl. nálev P 400g

033844 9802238



Ovocné kompoty, steril. zelenina

Používá se do polévek, salátů, placiček.

6 x 1 500 gDC23066

Fazole velké bílé sl. nálev P
2,6kg

003635 0012398

Červené fazole mohou být konzumovány
samostatně nebo se používají jako složky do
polévek.

6 x 1 500 gDC23067

Fazole červené sl. nálev P
2,6kg

033844 9879878

Cizrna může být konzumována samostatně
nebo se používá jako složky do polévek.

6 x 1 500 gDC23068

Cizrna sl. nálev P 2,6kg

033844 9806748

1 x 8 730 gDC23071

Zelí bílé kysané P 10,2kg

002060 1082274

3 x 1 800 gDC23072

Směs pod svíčkovou S4

594004 5691658

12 x 400 gDC23077

Čočka ve sl. nálevu 400g

595241 5132258



Sypké směsi - sladké, slané

Z těsta je možno vyrobit povidlové nebo
tvarohové taštičky, ovocné knedlíky,
knedlíky plněné masovou náplní.

1 x 5 000 gDC24001

Bramborové těsto Drana
5kg

594009 0488638

Z těsta je možno vyrobit povidlové nebo
tvarohové taštičky, ovocné knedlíky,
knedlíky plněné masovou náplní.

1 x 5 000 gDC24002

Bramborové těsto SPECIÁL
5kg

594009 0489008

Výborné s brynzou a osmaženou uzenou
slaninou. Chutné jsou i s orestovaným
kyselím zelím se slaninou.

1 x 5 000 gDC24004

Halušky bramborové 5kg

594009 0488568

Vhodné k pečenému masu, kyselému zelí
nebo špenátu.

1 x 5 000 gDC24005

Chlupaté knedlíky 5kg

594009 0488878

Výborné plněné bramborové knedlíky
uzeným masem. Knedlík lze připravit na
sladko.

1 x 5 000 gDC24006

Bramborový knedlík s
cizrnou 5kg

594009 0489178

Bezlepkový koláč, muffiny.

1 x 5 000 gDC24009

Špaldovník (celozrnný) 5kg

594013 0919168

Vláčný lehký koláč.

1 x 5 000 gDC24010

Jogurtovník 5kg

594013 0918008

Bezlepkový koláč, muffiny.

1 x 5 000 gDC24011

Pohankovník (bezlepkový)
5kg

594013 0921668



Tekutá ochucovadla

6 x 1 000 gO 2616

Polévkové koření 1 000g

594013 0926168

6 x 1 000 gO 2630

Sojová omáčka 1 000g

594013 0926308

6 x 850 gO 2807

WORCESTER 850g

594013 0928078



Těstoviny, přílohy a zavářky do polévky

Bezlepková těstovina.

1 x 5 000 gDC17038

Vřetena kukuřičná -
bezlepkové těst. 5kg

588003 6563158

Bezlepková těstovina.

1 x 5 000 gDC17074

Kolínka kukuřičná -
bezlepkové těst. 5kg

594162 2010758

Bezlepková těstovina.

24 x 500 gDC17079

Špagety kukuřičné -
bezlepkové těst. 500g

594162 2030008

Bezlepková těstovina.

1 x 5 000 gDC17090

Vlnky kukuřičné -
bezlepkové těst. 5kg

595670 7007848

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18001

Špagety italské 5kg

005900 1720268

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18002

Široké nudle italské 5kg

005900 1728428

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18003

Copánky italské 5kg

005900 1727508

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18004

Kolínka italská 5kg

005900 1722318

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18005

Mašličky italské 5kg

005900 1728118

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18006

Trubky italské 5kg

005900 1724918

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18007

Vlasové nudle italské 5kg

005900 1728288

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18008

Vlnky italské 5kg

005900 1721018



Těstoviny, přílohy a zavářky do polévky

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18009

Vřetena italská 5kg

005900 1727748

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18010

Zavářka písmenka italská
5kg

005900 1721188

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18011

Vřetena tříbarevná italská
5kg

005900 6727798

Ideální vložka pro vývary a polévky.
Oblíbené jako pochutina.

4 x 1 000 gDC18012

Fritátové nudle 1kg

000186 0345054

Ideální vložka pro vývary a polévky.
Oblíbené jako pochutina.

4 x 1 000 gDC18013

Smažený hrášek 1kg

000186 0325014

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18016

Tarhoňa italská 5kg

005900 1722008

Tvrdá semolinová pšenice.

4 x 5 000 gDC18017

Hvězdičky italské 5kg

005900 1721878

Tvrdá semolinová pšenice.

1 x 5 000 gDC18019

Šneci semol. 5kg

005900 1727298

Tvrdá semolinová pšenice.

4 x 5 000 gDC18020

Těstovinová rýže  italská
5kg

005900 1721948

S čerstvými vejci z volného chovu.

4 x 2 500 gDC18021

Špecle selské 10% čerstvá
vejce 2,5 kg

595632 1002568

Vhodné do polévek a zeleninových salátů.

6 x 500 gDC18022

Krutony neochucené 500g

000186 0363014

Vhodné do polévek a zeleninových salátů.

6 x 500 gDC18023

Krutony bylinkové 500g

000186 0383054



Těstoviny, přílohy a zavářky do polévky

Vhodné do polévek a zeleninových salátů.

6 x 500 gDC18024

Krutony rajčatové 500g

000186 0401004

Tvrdá semolinová pšenice.

3 x 5 000 gDC18025

Mušličky italské 5kg

008857 3507148

Bezlepková zavářka do polévky, ale i jako
zdravé mlsání.

20 x 500 gDC18026

Celestýnské nudle se
špenátem 500g

594177 7811288

Bezlepková zavářka do polévky, ale i jako
zdravé mlsání.

20 x 500 gDC18027

Celestýnské nudle cizrnové
500g

594177 7814328

Příloha k zeleninovým i masovým pokrmům.

1 x 5 000 gDC24008

Bramborové
krucánky/motánky 5kg

594009 0490998



Vegeny

Přípravek je vhodný do polévek a omáček.

12 x 500 gGS 6102

Vegena papriková 500g

594013 0961028

Přípravek jemnější zrnitosti je vhodný do
polévek a omáček.

 x 5 000 gKBV 8335

Vegena jemná 5kg (K5)

594013 0983358

Přípravek vhodný k dochucení polévek a
omáček.

 x 3 000 gKBV 9219

Vegena houbová 3kg (K3)

594013 0992198

Přípravek vhodný k dochucení polévek a
omáček.

 x 5 000 gKBV6331

Vegena bez glutamátu 5kg
(K5)

594013 0963318



Vývary  a šťávy

Vhodný na základ číny.

 x 3 500 g07222

Čínský kotlík 3500g (K5)

594013 0991658

Snadno rozpustný přípravek do základů jídel.

 x 3 000 gKBS3309

Šťáva drůbeží 3kg (K5)

594013 0933098

Snadno rozpustný přípravek do základů jídel.

 x 3 000 gKBS3354

Šťáva hovězí 3kg (K5)

594013 0933548

Snadno rozpustný přípravek do základů jídel.

 x 3 000 gKBS3392

Šťáva vepřová 3kg (K5)

594013 0933928

 x 3 000 gKBV3132

Vývar houbový 3kg (K3)

594013 0931328

 x 3 000 gKBV3156

Vývar slepičí 3kg (K3)

594013 0931568

 x 3 000 gKBV3224

Vývar hovězí 3kg (K3)

594013 0932248

 x 3 000 gKBV3262

Vývar zeleninový 3kg (K3)

594013 0932628

 x 5 000 gKBV5631

Vývar masový 5kg (K5)

594013 0956318

 x 3 500 gKBV6126

Vývar uzený 3,5kg (K3)

594013 0961268



Vývary bez glutamátu

 x 3 000 gKBV3101

Clarox čirý vývar - bez
glutamátu 3kg (K3)

594013 0931018

 x 3 000 gKBV3187

Vývar slepičí - bez
glutamátu 3kg (K3)

594013 0931878

 x 3 000 gKBV9349

Vývar hovězí - bez
glutamátu 3kg (K3)

594013 0993498

 x 3 000 gKBV9370

Vývar zeleninový - bez
glutamátu 3kg (K3)

594013 0993708


	Amaranth
	BIB sirupy
	Bylinne sirupy
	Caje gastro
	Caje instantni
	Caje porcovane Drana 2
	Caje porcovane Drana
	Cereal program
	Cesnekove pasty
	Dispenzer
	Dzemy a povidla
	Extrudo
	Extrudo1
	Extrudo2
	Horcice, kecupy, protlaky, oleje
	Houby
	Instanty do mleka
	Kavoviny, kava, cokolada
	Koncentraty Natur
	Koreni jednodruhove
	Korenici smesi bez glutamatu
	Koupele
	Marinady
	Mosty
	Musli tycinky
	Nizkoenergeticke sirupy
	Ostatni sortiment 1
	Ostatni sortiment
	Ovocne kompoty
	Ovocne pyre
	Ovocne sirupy s 10% podilem ovoce
	Ovocne sirupy s 50% podilem ovoce
	ovocnobylinne sirupy
	Perniky
	Ryze a lusteniny
	Sterilovana zelenina
	Sypke smesi - sladke slane
	Tekuta ochucovadla
	Testoviny, prílohy a zavarky do polevky
	Vegeny
	Vyvary a stavy
	Vyvary bez glutamatu

